ATS-125 TAPON DACTILAR (ALMOHADILLA) 24 PZA $550 0% $13.200

H6086-BL LAPIZ PASTA TINTA AZUL 07MM 5 DOC $1.550 0% $7.750

M-227-BK PLUMON NEGRO DOBLE PUNTA PARK X24 4 SET $5.600 0% $22.400

DTO. AFECTO 
DTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$277.700
$0
$52.763
$0

$330.463

SON: TRESCIENTOS TREINTA MIL CUATROCIENTOS SESENTA Y TRES PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL

COMPRA VENTA POR MAYOR Y MENOR DE ART HOGAR

Telefono: 995329741

Observaciones: 

CODIGO DESCRIPCION CANTIDAD UND UNITARIO DESCUENTO SUB-TOTAL 

AP-W10 CUADERNO P/PINTURA ACUARELA 30 PZA $950 0% $28.500

[...]

4, la letra c) 
del Art.5 de la Ley 19.983, acredita que la entrega
de mercaderias o servicio(s) prestado(s) ha(n) sido recibido(s).

DESCTO. AFECTO  %
DESCTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$277.700
$0
$52.763
$0

$330.463

SON: TRESCIENTOS TREINTA MIL CUATROCIENTOS SESENTA Y TRES PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL